
 

 

 

 

PORTARIA Nº 465/16 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016. 

(Dispõe sobre a designação de Comissão de Seleção 

para processamento e julgamento de Chamamento Público 

para Entidades do Terceiro Setor). 

 

 

  LUIZ CARLOS DA COSTA, Prefeito DO Município de 

Arandu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

 

Considerando o disposto na Lei nº 13.019 de 31 de 

Julho de 2014 e suas posteriores alterações e o Decreto nº 

8.726, de 27 de Abril de 2016, que estabelecem e regulamentam 

respectivamente o regime jurídico das parcerias entre a 

administração pública e as organizações da sociedade civil; 

         

 

          Considerando a abertura de Processo Administrativo 

para a realização de chamamento Público que terá por objeto a 

seleção de Organizações da sociedade civil (OSC), por meio de 

Termos de Fomento visando atendimento a pessoas portadoras de 

necessidades especiais (intelectual, física, sensorial ou 

múltipla).  

                      

RESOLVE: 

 

    Art. 1º - Designar Comissão de Seleção que terá como 

competência o processamento e julgamento de chamamento público, 

respeitadas as condições e os critérios de seleção estabelecidos 

no Edital de Chamamento respectivo .  

 

  Art. 2º - A Comissão de Seleção de que trata o artigo 

antecedente será composta pelos seguintes membros: 

 

        Adriano Deolim Felix   RG nº 063.364-9 

   Célia Cristina de Godoi RG nº 257.546.668-70 

                          Roseli da Silva Souza RG nº 19.309.668-7  

 

    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

  

Prefeitura Municipal de Arandu, aos 28  de dezembro  de 2016. 

 

 

 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

Prefeito Municipal 

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Arandu, na data supra. 


